mlo _)-

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

Gabinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - PSD

Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

REQUERTMENTO N' 05/2023

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentissimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitândo que envie convite para o llmo. Sr.

Fábio Rabelo de Menezes, Gestor do llospital Pedro Valadares, com a finâlidade de explanar

âcercâ dos trabâlhos desenvolvidos (avanços e desaÍios) na referida Instituiçâo de Saúde.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,22 de março 2023.

4e"t"L=a,-6'ç-,.<*rc.
Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMARAMUNIcIiqi
DE SIMÃO DIAS.'r

APROVADO

ffi!íá§,fu"d","tk^
Vereador

Vereador

ênte

Rua Presidente Vrrgas, n"147 - Centro - Tel: 79 - 361ll7t 7 CEP 494801m CNPJ 32.741.183/m0l - 92 - Simío Dies-SE

l:a-a

rtíx
DLt